PREGÃO PRESENCIAL134/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Pregoeira Elaine Pinesso, designada pelo Decreto nº 4.019/2019, torna público, a todas as

empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão

Presencial 134/2019, alterando o horário da realização da sessão, que passa a ser às 14hrs00min

do dia 28 de novembro de 2019.

           Fronteira/MG, 14 de novembro de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira